
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it  
PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345  

 

 

  Prot. 4530                                                                                                          Parma, 24/07/2025 

 

 

All’ Albo dell’Istituto Comprensivo  

       “Parmigianino” 

 

DECRETO DI ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 

interni/esterni, in relazione al D.M. 19/2024 - Percorsi di mentoring e orientamento  

 

Avviso Pubblico per la selezione di ESPERTI interni/esterni per la realizzazione di percorsi finalizzati alla riduzione dei 

divari territoriali e alla lotta alla dispersione scolastica - D.M. 19/2024 - Percorsi di mentoring e orientamento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto interministeriale n.129 del 28/08/2018 - “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la Determina di Avvio della procedura di selezione Prot. 7119 del 09/12/2024; 

 

VISTO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, Prot. 4373 del 09/07/2025; 

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Valutazione per la selezione di ESPERTI interni/esterni per la realizzazione di percorsi finalizzati 

alla riduzione dei divari territoriali e alla lotta alla dispersione scolastica - D.M. 19/2024 - Percorsi di mentoring e orientamento. 

 

La Commissione è così nominata: 

 

Presidente: Ing. Antonino Candela, in qualità di Dirigente Scolastico 

Componenti:  

Maria Stefania Ambrico, in qualità di docente; 

Giovanni Serra, in qualità di DSGA 

  

   Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
[Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

           del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)] 

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-07-24T13:06:45+0000
	ANTONINO CANDELA




